ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA
DIRETORIA FINANCEIRA

Praça Vitória Régia – Centro – CX Postal 91 – CEP: 68.555-000 – Fone: (94) 3426-4077 – Xinguara - Pará Página 1

PORTARIA 105/2013 –DF   Xinguara – Pa., 16 de outubro de 2013.

 O Presidente da Câmara Municipal de Xinguara, Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais e considerando que o Vereador Claudio Elias Marques viajará a cidade de Marabá, no interesse
Público, RESOLVE:

Art. 1º Conceder-lhe duas diárias no valor de R$ 316,50 (trezentos e dezesseis reais e cinquenta
centavos) para custeio de pousada e alimentação no período no dia 17/10/13 do vereador em viagem
onde participará de reunião com representantes da UNIFESPA.

 Art. 2 º Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Xinguara, Estado do Pará em, 16 de outubro

de 2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

DORISMAR ALTINO MEDEIROS

PRESIDENTE